
ZARZĄDZENIE NR  1422/22 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania w tym celu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.1 ) oraz §13 instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Świeciu,  

 

zarządzam, co  następuje: 

 

 § 1. 1. Powołać Komisję Inwentaryzacyjną dla przeprowadzenia spisu z natury w 

Urzędzie Miejskim według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. Spisem objąć należy składniki 

majątkowe: gotówkę, druki ścisłego zarachowania, materiały w magazynie (art. biurowe, 

chemiczne, węgiel). 

                    2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest podzielenie pomieszczeń na pola 

spisowe, dokonanie spisu z natury, dopilnowanie aby osoba materialnie odpowiedzialna za 

dane pomieszczenia podpisała dokonany spis z natury, a w razie powstania różnic 

inwentaryzacyjnych ustalenie przyczyn ich powstania i postawienie wniosków co do sposobu 

rozliczania ich. W skład zespołów spisowych mogą dodatkowo wchodzić osoby nie będące 

członkiem Komisji. Spis zostanie przeprowadzony ostatnim dniu roboczym grudnia.  

 

 § 2.   W skład Komisji Inwentaryzacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Pan  Marcin Kulewski jako jej przewodniczący; 

2. Pani Aleksandra Froń  jako jej członek; 

3. Pani Karolina Kruczkowska jako jej członek; 

4. Pani Barbara Franczek jako jej członek; 

5. Pan Roman Witt jako jej członek. 

 

§ 3.   Druki ścisłego zarachowania, jakimi są arkusze spisowe, Przewodniczący   

odbiera, kwitując  ich odbiór u Głównego Księgowego. 

 

 § 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansowego  w 

Urzędzie Miejskim  w Świeciu. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                                      

Burmistrz Świecia  

                                                                                                      

 

        Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 55 i poz. 1655, Dz. U. z 2020 r. poz. 2123, Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2105 i poz. 2106, Dz. U. z 2022 r. poz. 1488. 



  

Uzasadnienie do Zarządzenia 1422/22 

Burmistrza Świecia 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

Zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości jednostki 

przeprowadzają na ostatni dzień roku obrotowego inwentaryzację. W tym celu dla dokonania 

spisu z natury składników majątkowych według stanu na dzień 31.12.2022 r. powołuje się 

Komisję Inwentaryzacyjną. 

 

 

 

 

 


